INDICAÇÃO Nº 1005/2013
Solicita instalação de 20 (vinte) tubos de esgoto na Rua Dr. Rubens de Carvalho Palmer, Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 20 (vinte) tubos de esgoto na Rua Dr. Rubens de Carvalho Palmer, Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa melhorar as condições da rua, já que a mesma não possui tubulações para a água descer pela rua, prejudicando ainda mais o seu estado de conservação. Assim sendo, há necessidade de mais vinte tubos, pois há no local dez tubos, mas que precisam ser implantados juntamente com esses que ainda faltam, conforme foto que segue em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 14:30:12 04122/2013
/mabc/avlp

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário